



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

NYTOFTE.DK APS
VÆRKSTEDSVEJ 5, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2018

Hans Henrik Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nytofte.dk ApS Værkstedsvej 5 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 10 04 65 21 Stiftet: 30. juni 2000 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Christiansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af VVS-virksomhed, herunder salg, reparation og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 er afsluttet med et overskud på 613 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.502.781	5.034
Personaleomkostninger.....	1	-4.510.714	-4.425
Af- og nedskrivninger.....		-100.829	-61
Andre driftsomkostninger.....		-9.500	0
DRIFTSRESULTAT		881.738	548
Andre finansielle indtægter.....	2	16.707	31
Andre finansielle omkostninger.....		-104.033	-120
RESULTAT FØR SKAT		794.412	459
Skat af årets resultat.....	3	-181.112	-106
ÅRETS RESULTAT		613.300	353
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	300
Overført resultat.....		113.300	53
I ALT		613.300	353

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		382.774	272
Materielle anlægsaktiver.....	4	382.774	272
Andre værdipapirer.....		5.000	5
Lejedefinitum.....		33.000	33
Finansielle anlægsaktiver.....	5	38.000	38
ANLÆGSAKTIVER.....		420.774	310
Råvarer og hjælpematerialer.....		834.958	929
Varebeholdninger.....		834.958	929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.974.256	1.960
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	1.194.952	933
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		22.266	159
Andre tilgodehavender.....		76.275	87
Periodeafgrænsningsposter.....		154.198	204
Tilgodehavender.....		3.421.947	3.343
Likvider.....		2.931	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.259.836	4.274
AKTIVER.....		4.680.610	4.584

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		704.210	591
Forslag til udbytte.....		500.000	300
EGENKAPITAL.....	7	1.329.210	1.016
Hensættelse til udskudt skat.....		38.543	68
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		38.543	68
Banklån.....		105.000	175
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	105.000	175
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	140.000	140
Gæld til pengeinstitutter.....		642.731	1.047
Forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	6	16.557	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.012.944	881
Selskabsskat.....		210.078	29
Anden gæld.....		1.185.547	1.228
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.207.857	3.325
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.312.857	3.500
PASSIVER.....		4.680.610	4.584
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 12 (2016: 11)			
Løn og gager.....	4.068.877	3.885	
Pensioner.....	308.429	275	
Andre omkostninger til social sikring.....	118.036	222	
Andre personaleomkostninger.....	15.372	43	
	4.510.714	4.425	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	11.910	10	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.797	21	
	16.707	31	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	210.078	29	
Regulering af udskudt skat.....	-28.966	77	
	181.112	106	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		792.574	
Tilgang.....		259.250	
Afgang.....		-125.000	
Kostpris 31. december 2017.....		926.824	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		520.721	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-77.500	
Årets afskrivninger		100.829	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		544.050	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		382.774	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2017.....	5.000	33.000	
Kostpris 31. december 2017.....	5.000	33.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	5.000	33.000	

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	2.000.129	2.504	
Acontofaktureringer.....	-821.734	-1.571	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.178.395	933	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.194.952	933	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-16.557	0	
	1.178.395	933	

Egenkapital

7

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	590.910	300.000	1.015.910
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		113.300	500.000	613.300
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	704.210	500.000	1.329.210

Langfristede gældsforpligtelser

8

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	315.000	245.000	140.000	0
	315.000	245.000	140.000	0

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 5 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 5 mdr. og 44 mdr. med en samlet restleasingydelse på 216 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nytofte Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt virksomheds pant nom. 6.700 tkr., med pant i goodwill, diverse immaterielle rettigheder, lagre, simple fordringer, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.192 tkr.
